
2,134 ㎡
10,540 ㎡
12,030 ㎡
52,997 ㎡

(1) 4,195 ㎡
(2) 1,402 ㎡
(3) 1,127 ㎡
(4) 4,441 ㎡
(5) 15,309 ㎡
(6) 8,871 ㎡
(7) 1,200 枚
(8) 14,600 個
(9) 1,420 箇所
(10)

1 台
1 台
1 台

9 台
(11)

　1,400mm×700mm×650mm 1 箇所
(12) 61 箇所

(1) 192 箇所
(2) 132 箇所
(3) 438 箇所

※数量は参考とし、履行場所と相違がある場合は履行場所を優先する。

　硬質(木製)系床の面積(講堂)(年2回)

　1,200mm×3,900mm×585mm
　1,500mm×3,300mm×585mm
　1,000mm×2,600mm×585mm

※調理実習室内フード

　厨房用排気ダクト（フード）(年１回)

　グリストラップ(週１回、年１回)

　屋上ウッドデッキ部　排水溝の箇所数
消耗品使用箇所数等について（概数）
　便器
　石鹸器

　照明器具の個数(年1回)

　吸排気口、換気扇（年１回）(平均寸法300mm×300mm)

　清掃対象部屋数等

　外窓ガラスの面積(年2回)

6

日常清掃(週3回以上)面積

日常清掃(週2回)面積

日常清掃(週1回)面積

構内清掃(屋外部分週1回)面積

定期清掃作業について

　硬質（木製床を除く）系床の面積（年12回）

　硬質(木製)系床の面積(年1回)

4

　700mm×1,000mm×585mm　

　弾性(ビニールシート)系床の面積（年4回）

　繊維(カーペット)系床の面積(年1回)

　ブラインドの枚数(年1回)

5

埼玉県立大学本部棟その他清掃業務委託数量

1

2

3

数量No. 項目


