

## 埼玉県立大学本部棟その他清掃業務委託数量

No.	項目	数量
1	日常清掃(週3回以上)面積	2,134 m <sup>2</sup>
2	日常清掃(週2回)面積	10,540 m <sup>2</sup>
3	日常清掃(週1回)面積	12,030 m <sup>2</sup>
4	構内清掃(屋外部分週1回)面積	52,997 m <sup>2</sup>
5	定期清掃作業について	
(1)	硬質(木製床を除く)系床の面積(年12回)	4,195 m <sup>2</sup>
(2)	硬質(木製)系床の面積(年1回)	1,402 m <sup>2</sup>
(3)	硬質(木製)系床の面積(講堂)(年2回)	1,127 m <sup>2</sup>
(4)	弾性(ビニールシート)系床の面積(年4回)	4,441 m <sup>2</sup>
(5)	繊維(カーペット)系床の面積(年1回)	15,309 m <sup>2</sup>
(6)	外窓ガラスの面積(年2回)	8,871 m <sup>2</sup>
(7)	ブラインドの枚数(年1回)	1,200 枚
(8)	照明器具の個数(年1回)	14,600 個
(9)	吸排気口、換気扇(年1回)(平均寸法300mm×300mm)	1,420 箇所
(10)	厨房用排気ダクト(フード)(年1回) 1,200mm×3,900mm×585mm 1,500mm×3,300mm×585mm 1,000mm×2,600mm×585mm	1 台 1 台 1 台
※調理実習室内フード		9 台
(11)	グリストラップ(週1回、年1回) 1,400mm×700mm×650mm	1 箇所 61 箇所
6	消耗品使用箇所数等について(概数)	
(1)	便器	192 箇所
(2)	石鹼器	132 箇所
(3)	清掃対象部屋数等	438 箇所

※数量は参考とし、履行場所と相違がある場合は履行場所を優先する。